- 1 -

临沂市人民政府办公室

关于调整全市防汛抗旱指挥体制

有关事项的通知

临政办字〔2019〕57 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，临沂商城管委会，临沂蒙山旅游度假区管委

会，临沂综合保税区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

    根据《山东省人民政府办公厅关于调整全省防汛抗旱指挥

体制有关事项的通知》（鲁政办字〔2019〕97 号）要求，经市委、

市政府同意，现就调整全市防汛抗旱指挥体制有关事项通知如下：

    为适应今年防汛抗旱工作需要，统筹考虑机构改革职责划

转衔接等情况，自发文之日起至 2019 年 12 月底，市防汛抗旱

指挥体制和工作机制实行过渡期。过渡期内，对市防汛抗旱指

挥部人员进行调整，指挥部办公室由设在市应急管理局暂调整

为设在市水利局，承担市防汛抗旱指挥部日常工作。市水利局、

市应急管理局等部门有关人员组成工作专班，实行集中办公。

过渡期后，指挥部办公室设置仍按照部门“三定”规定执行。

    各县区、开发区要结合各自实际，参照省、市做法，于 6

 - 2 -

月 20 日前对防汛抗旱指挥体制和工作机制进行调整，调整情况

于 6月 25 日前分别报省、市防汛抗旱指挥部办公室备案。

    附件：临沂市防汛抗旱指挥部人员名单

                          临沂市人民政府办公室

                         2019 年 6 月 14 日

 - 3 -

附件

临沂市防汛抗旱指挥部人员名单

指      挥：孟庆斌  市委副书记、市长

常务副指挥：侯晓滨  市委常委、常务副市长

            常红军  市政府副市长

            郑连胜  市政府副市长

            钟  伟  临沂军分区副司令员

    副  指  挥：解红日  市政府秘书长

            陈建光  市政府副秘书长

            刘恩田  市政府办公室副主任

            周俊献  市政府办公室副主任

            丰绍明  市水利局局长

            刘松田  市应急管理局局长

徐立娟  市城市管理局局长

王关林  武警临沂支队支队长

王金东  市气象局局长

            苏冠鲁  沂沭河水利管理局局长

秘  书  长：刘汉民  市水利局副局长

成      员：周晓东  市委宣传部副部长

徐仲圣  市发改委主任

 - 4 -

            尹传斌  市教育局局长

            周东开  市工信局局长

            侯献合  市公安局政委

            矫晓斌  市财政局局长

            田  磊  市自然资源和规划局局长

            张卫强  市住房和城乡建设局局长

            李献荣  市交通运输局局长

            张  韬  市农业农村局局长

            张洪永  市政府副秘书长、市商务局局长

            曹首娟  市文化和旅游局局长

            赵西平  市卫健委主任

            黄  杰  市市场监督管理局局长

            范宝杰  市粮食和物资储备局局长

            唐音波  市林业局局长

            孙廷玺  市水文局局长

            张日松  市消防支队政委

            颜廷湘  市供销社理事会主任

            朱士泉  市地震台台长

            陈相平  临沂国际机场有限公司董事长

            刘纪慧  齐鲁交通发展集团有限公司

                    临沂分公司总经理

            谢宗斌  临沂交通运输投资集团有限公司

                    总经理

 - 5 -

            岳宝强  临沂供电公司总经理

            狄艳林  中国移动临沂分公司总经理

            刘志军  中国联通临沂分公司总经理

            郁万成  中国电信临沂分公司总经理

            李朝晖  中石化临沂石油分公司总经理

            李瑞华  中国人寿临沂分公司总经理

            王海峰  人保财险临沂分公司总经理

            李  强  济南铁路局临沂车务段段长

            王洪伟  济南铁路局临沂工务段段长

指挥部办公室设在市水利局，承担指挥部日常工作，赵富

德同志（市应急保障服务中心副主任）兼任办公室主任。指挥

部分别设在沂沭河水利管理局、市水利局、市城市管理局的沂

沭河防汛抗旱办公室、水利工程防汛抗旱办公室、城市防汛抗

旱办公室维持不变。

                                       (2019年6月14日印发)